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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 15 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
3.6.2023. - 12:55 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 26.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1032.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 30.51+0,74 513
2. JORGIĆ, Dunja 03 Borac, BL 30.82+0,72 498
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 31.32+0,71 474
4. ZOVKO, Elena 06 Orka, MO 31.88+0,78 450
5. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.21+0,80 436
6. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.69+0,98 417
7. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 33.23+0,85 397
8. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 33.55+0,70 386
9. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 33.82+1,05 376

10. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 33.83+0,73 376
11. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 34.11+0,83 367
12. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 34.30+0,87 361

SKENDERIJA, Sofija 05 Borac, BL 34.30+0,80 361
14. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.86+0,85 344
15. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 35.18+0,86 334
16. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 35.44+0,85 327
17. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 36.07+0,81 310
18. ROZIĆ, Luna 06 Orka, MO 36.32+0,86 304
19. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.39+0,92 302
20. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 36.48+0,76 300
21. DRAČIĆ, Amna 03 Sport Time, SA 36.60+0,90 297
22. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 36.80+0,91 292
23. ZUKIĆ, Sunita 06 Sport Time, SA 38.53+0,86 254
24. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 38.64+1,00 252
25. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 38.79+0,80 249
26. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 38.82+0,74 249
27. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 39.02+0,80 245
28. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 39.16+0,87 242
29. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 39.46+0,82 237
30. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 39.77+0,75 231
31. PASIC, Lamija 10 Spartak 39.87+0,89 230
32. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 40.29+0,86 222
33. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 40.43+0,97 220
34. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 40.58+0,92 218
35. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 41.19+0,88 208
36. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 41.30+1,09 206
37. EMIC, Ajna 10 Spartak 42.09+0,78 195
38. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 42.42+0,91 191
39. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 42.78+0,84 186
40. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 43.36+0,88 178
41. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 43.41+0,92 178
42. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 43.64+0,96 175
43. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 44.08 170
44. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 44.75+0,90 162
45. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 45.28+0,91 157
46. BOROJA, Katarina 09 Olymp - Banja Luka 45.37 156
47. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 45.47+0,91 155
48. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 45.95+1,12 150
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 15, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. Vreme RTBodova

49. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 46.17+0,86 148
50. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 52.06+0,94 103
51. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 53.00+1,09 97
52. DZIDIC, Melina 14 Spartak 54.57+0,89 89
53. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 54.64+0,62 89
54. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 59.47+0,84 69
55. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:02.53+0,75 59
56. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:03.16+0,99 57
57. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:13.05+0,87 37
58. BAJIC, Ksenija 14 22. April, BL 1:14.78 34
59. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:16.57 32

Juniorke

1. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.21+0,80 436
2. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 33.82+1,05 376
3. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 34.30+0,87 361
4. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.86+0,85 344
5. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 39.02+0,80 245
6. BAJGORIĆ, Džana 07 Velež, MO 39.46+0,82 237

Mlađe juniorke

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 30.51+0,74 513
2. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 32.69+0,98 417
3. JAMAKOVIĆ, Ajna 10 Sharks, SA 33.23+0,85 397
4. CAJIC, Emina 09 Novi Grad - Sarajevo 33.55+0,70 386
5. KASAGIĆ, Irina 09 Borac, BL 33.83+0,73 376
6. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 34.11+0,83 367
7. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 35.18+0,86 334
8. CAJIC, Lamija 10 Novi Grad - Sarajevo 35.44+0,85 327
9. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 36.07+0,81 310

10. BOSNIC, Marija 09 Olymp - Banja Luka 36.39+0,92 302
11. VUJIC, Nadja 09 Olymp - Banja Luka 36.48+0,76 300
12. OKOVIĆ, Ella 09 Sport Time, SA 36.80+0,91 292
13. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 38.64+1,00 252
14. MURATAGIĆ, Ena 10 GKVS Sarajevo, SA 38.79+0,80 249
15. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 38.82+0,74 249
16. GOLIJANIN, Marina 09 Eko Sport 39.16+0,87 242
17. PASIC, Lamija 10 Spartak 39.87+0,89 230
18. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 40.29+0,86 222
19. BARESIC, Irina 10 Olymp - Banja Luka 41.19+0,88 208
20. EMIC, Ajna 10 Spartak 42.09+0,78 195
21. JOJIĆ, Milica 10 Borac, BL 44.08 170
22. BOROJA, Katarina 09 Olymp - Banja Luka 45.37 156

Kadetkinje

1. STANETIC, Sofija 11 Olymp - Banja Luka 39.77+0,75 231
2. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 40.43+0,97 220
3. JOUARA, Dalia 11 Sharks, SA 40.58+0,92 218
4. KAMENJAŠEVIĆ, Džana 12 Sport Time, SA 41.30+1,09 206
5. KOSORIC, Isidora 12 Olymp - Banja Luka 42.78+0,84 186
6. STANIĆ, Marija 11 22. April, BL 43.36+0,88 178
7. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 43.41+0,92 178
8. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 43.64+0,96 175
9. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 45.28+0,91 157
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 3. - 4.6.2023

Disciplina 15, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. HARMANDIĆ, Inea 11 Orka, MO 45.47+0,91 155
11. HODZIC, Sarah 11 Eko Sport 45.95+1,12 150
12. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 46.17+0,86 148
13. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport 53.00+1,09 97
14. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 1:03.16+0,99 57

Djevojčice do 10 godina

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 42.42+0,91 191
2. DRLJA, Klara 14 Orka, MO 44.75+0,90 162
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 52.06+0,94 103
4. DZIDIC, Melina 14 Spartak 54.57+0,89 89
5. KAURIN, Anastasija 13 Olymp - Banja Luka 54.64+0,62 89
6. TATLIC, Dalila 13 Flipper Sarajevo 59.47+0,84 69
7. VUKOVIĆ, Ana 14 Borac, BL 1:02.53+0,75 59
8. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:13.05+0,87 37
9. BAJIC, Ksenija 14 22. April, BL 1:14.78 34

10. VUKOVIĆ, Iva 16 Borac, BL 1:16.57 32


